
Zarządzenie Nr 144/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia  7 listopada 2014r. 

 

w sprawie zmiany zarz ądzenia w sprawie powołania składu Gminnego Zespołu 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie przy Gminn ym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Mszanowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493) oraz uchwały Nr VII/31/2011 Rady 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 27 kwietnia 2011r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Mszanowie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 72 poz. 12/80 z dn. 
09.06.2011)  

zarządzam co następuje 

§ 1. Zarządzenie nr I/54/2011 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 20 czerwca 2011r. w sprawie powołania składu Gminnego Zespołu 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie przy Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Mszanowie zmienia się w ten sposób, że: 

W § 1 punkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Beata Turulska – Dyrektor Społecznej Szkoły Podstawowej w Tylicach”. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              Wójt 

   Tomasz Waruszewski 

 


